

Półfinał mistrzostw Polski w koszykówce nie dla kadetów MKS Ósemka

data aktualizacji: 2021.05.18 autor: Adam Michalski



Kadeci MKS Ósemka zakończyli sezon 2020/2021. Co prawda nie awansowali do półfinału mistrzostw Polski, ale po latach zdezonizowali ŁKS i zostali mistrzami województwa. (fot. Adam Michalski)

Zespół kadetów MKS Ósemka Skierniewice był gospodarzem ćwierćfinału mistrzostw Polski w koszykówce w kategorii U15. Stawką rywalizacji, która toczyła się w weekend (14-16.05), w hali przy ulicy Pomologicznej był półfinał mistrzostw kraju. Osłabiona drużyna trenera Adriana El-Warda wygrała jedno z trzech spotkań. To za mało by zapewnić sobie udział w turnieju 1/2.

Kadeci Ósemki, osłabieni brakiem kontuzjowanego Dorian El-Warda przegrali dwa pierwsze spotkania turnieju ćwierćfinałowego. Lepsze okazały się zespoły Towarzystwa Sportowego Wisła Kraków i MKS Nysą Kłodzko.

Skierniewiczanie ostatniego dnia zawodów wygrali z Kadetem Biała Podlaska.

- Wielkie brawa dla całego zespołu, który pomimo zmęczenia i urazów pokazał prawdziwe serce do

gry - mówi Adrian El-Ward, trener. Ostatecznie Ósemka zajęła 3. miejsce w turnieju.

- Do premiowanego awansem do półfinału mistrzostw Polski drugiego stopnia podium zabrakło bardzo niewiele. Chłopaki pomimo występów bez swojego najlepszego strzelca pokazali że są świetną drużyną - zauważa trener. - Po pierwszym bardzo pechowym meczu z Kłodzkiem, w którym całkowicie zawiodła skuteczność, chłopcy podnieśli się z kolan i jako jedyni postawili się najlepszemu zespołowi ćwierćfinałów, Wiśle Kraków, która o zwycięstwo musiała walczyć do ostatnich minut sobotniego meczu - dodaje.

Do półfinałów awansowały zespoły z Krakowa i Kłodzka.

Najlepszymi graczami w poszczególnych w drużynach byli: Samuel Gusławski (Kłodzko), Rafał Miotła (Kraków), Marcel Skiba (Biała Podlaska) i Maciej Wójcik (Skierniewice). MVP turnieju wybrany został Adam Jankowski (Kraków).

Kadeci MKS Ósemka sezon 2020/2021 zakończyli zdobyciem tytułu Mistrzów Województwa Łódzkiego, dobrą postawą w finale strefy i awansem do ćwierćfinałów mistrzostw Polski.

Więcej o turnieju w najnowszym (20.05) wydaniu „Głosu Skierniewic i Okolicy”.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/38645-polfinal-mistrzostw-polski-w-koszykowce-nie-dla-kadetow-mks-osemka>